1. Record Nr.

Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Collana

Disciplina

Collocazione

Lingua di pubblicazione

Formato

Livello bibliografico

UNIPARTHENOPEO000011245
Giannini, Massimo Severo
Diritto pubblico dell'economia / Massimo Severo Giannini

Bologna : Il Mulino, 1977

332 p.; 23 cm
La nuova scienza , Diritto

343.4507
343.07
350

343.07/100
350/105

Italiano

Materiale a stampa
Monografia



