

1. Record Nr.	UNIPARTHENOPE000011245
Autore	Giannini, Massimo Severo
Titolo	Diritto pubblico dell'economia / Massimo Severo Giannini
Pubbl/distr/stampa	Bologna : Il Mulino, 1977
Descrizione fisica	332 p. ; 23 cm
Collana	La nuova scienza , Diritto
Disciplina	343.4507 343.07 350
Collocazione	343.07/100 350/105
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia